平成31年３月15日

幕別町議会議長 芳滝 仁 様

              平成31年度幕別町各会計

              予算審査特別委員会委員長 田口

   平成31年度幕別町各会計予算審査特別委員会報告書

 平成31年２月28日本委員会に付託された事件を審査した結果、次のとおり決

定したので、会議規則第77条の規定により報告します。

記

１ 委員会開催日

  平成31年２月28日、３月11日、12日（３日間）

２ 審査事件

  議案第１号 平成31年度幕別町一般会計予算

  議案第２号 平成31年度幕別町国民健康保険特別会計予算

  議案第３号 平成31年度幕別町後期高齢者医療特別会計予算

  議案第４号 平成31年度幕別町介護保険特別会計予算

  議案第５号 平成31年度幕別町簡易水道特別会計予算

  議案第６号 平成31年度幕別町公共下水道特別会計予算

  議案第７号 平成31年度幕別町個別排水処理特別会計予算

  議案第８号 平成31年度幕別町農業集落排水特別会計予算

  議案第９号 平成31年度幕別町水道事業会計予算

３ 審査の結果

  議案第１号、平成31年度幕別町一般会計予算から、議案第９号、平成31年

度幕別町水道事業会計予算までの９議件の原案を「可」とすべきものと決し

た。